somme destinate alla misura costituisce condizione senza la quale non potranno essere 

effettuati i pagamenti ai beneficiari.  

3. Ai fini del rimborso degli oneri all’INPS, la Regione corrisponde anticipatamente 

all’INPS la somma una tantum di euro 3.439,80 (tremilaquattrocentotrentanove/80) per 

attività di supporto informatico, in sede di costituzione della provvista finanziaria, di cui 

al precedente comma 2, a fronte della quale sarà emessa la relativa fattura.  

4. I restanti oneri di cui all’articolo 6 della Convenzione, relativi ai costi unitari per i